La dotation fait l’objet d’un tirage au sort unique, réalisé au plus tard le 09/02/2024, parmi tous les Participants ayant 
participé au Jeu entre le 22/01/2024 00H01 et le 05/02/2024 inclus à 23H59. 

1 lot par tirage au sort effectué le 09/02/2024 par l’intermédiaire d’un outil informatique : comprenant une 
dotation d’une valeur unitaire de Mille cinq-cents (1500) euros crédités sur la Carte M’ du gagnant. Seuls les 
porteurs de la carte de fidélité Monoprix seront éligibles au tirage au sort. 

Le Gagnant sera averti par email au plus tard le 09/02/2024 (ci-après dénommé le « Jour de l’Alerte »). 

Pour le gagnant, la dotation d’une valeur unitaire de mille cinq cents euros (1500€), sera créditée en une seule 
fois sur son compte fidélité au terme du Jeu dans un délai maximum d’un mois suivant la date de clôture du jeu, 
soit au plus tard le 05/03/2024, et pourra être utilisée en une ou plusieurs fois dans la limite de sa valeur, et